



# Moos Media Holding ApS

Clausholmvej 3B, 2720 Vanløse

CVR-nr. 27 26 88 70

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

---

Martin Moos  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Moos Media Holding ApS Clausholmvej 3B 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 27 26 88 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Moos
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	The Color Club A/S, København N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.802 mod -61.159 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.259.085 mod -191.814 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.802</b>	<b>-61.159</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.222.378	-173.585
Indtægt af kapitalinteresse	0	45.036
Andre finansielle indtægter	96	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-2.106
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.259.085</b>	<b>-191.814</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.259.085</b>	<b>-191.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-245.355	-128.549
Disponeret fra overført resultat	-1.013.730	-63.265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.259.085</b>	<b>-191.814</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.972.960	3.348.546
Deposita	93.937	86.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.066.897</u>	<u>3.435.247</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.066.897</u></b>	<b><u>3.435.247</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.208	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.000
Andre tilgodehavender	13.097	16.114
Periodeafgrænsningsposter	28.347	30.475
Tilgodehavender i alt	<u>194.652</u>	<u>70.889</u>
Likvide beholdninger	<u>81.189</u>	<u>44.401</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>275.841</u></b>	<b><u>115.290</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.342.738</u></b>	<b><u>3.550.537</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		156.250	156.250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	245.355
Overført resultat		<u>2.045.334</u>	<u>3.059.065</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.201.584</u></b>	<b><u>3.460.670</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.588	15.575
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	42.600
Anden gæld		<u>72.566</u>	<u>31.692</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>141.154</u>	<u>89.867</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>141.154</u></b>	<b><u>89.867</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.342.738</u></b>	<b><u>3.550.537</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	156.250	245.355	3.059.064	3.460.669
Resultatandel	0	-245.355	-1.013.730	-1.259.085
	<b>156.250</b>	<b>0</b>	<b>2.045.334</b>	<b>2.201.584</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1	2.106
	<b>1</b>	<b>2.106</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for alt mellemværende med datterselskabets bankforbindelse stillet solidarisk selvskyldnerkaution uden øvre grænse.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
